
Uchwała Nr VI/40/19 Rady Gminy Ciechanów z
dnia 28 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia
studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy
Ciechanów

UCHWAŁA Nr VI/40/19

RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 28 marca 2019 r.

 

w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Ciechanów

 



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 12 ust. 1
ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 i z
2019 r. poz. 60) – uchwala się co następuje:

 

§ 1.

1. Uchwala się studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Ciechanów w
granicach administracyjnych.

2. Integralnymi częściami niniejszej uchwały
są:

1)      Część tekstowa:

a)       Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy
Ciechanów; część I - Uwarunkowania rozwoju –
stanowiący załącznik nr 1,

b)      Studium uwarunkowań i kierunków



zagospodarowania przestrzennego gminy
Ciechanów; część II - Kierunki rozwoju i
polityka przestrzenna – stanowiący załącznik 
nr 2,

c)       Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy
Ciechanów; część III - Uzasadnienie
zawierające objaśnienia przyjętych rozwiązań
oraz syntezę ustaleń projektu studium –
stanowiący załącznik nr 5;

2)    Rysunki studium:

a)       Załącznik graficzny nr 1 „Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Ciechanów; część I -
Uwarunkowania rozwoju” w skali 1:10 000 –
stanowiący załącznik nr 3,

b)      Załącznik graficzny nr 2 „Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Ciechanów; część II -
Kierunki rozwoju i polityka przestrzenna” w
skali 1:10 000 – stanowiący załącznik nr 4,

3)    Rozstrzygnięcie Rady Gminy Ciechanów w



sprawie nieuwzględnionych uwag złożonych
do projektu studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy Ciechanów (tekst) – stanowiący 
załącznik nr 6.

 

§ 2.

Traci moc „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy
Ciechanów" przyjęte Uchwałą Nr IV/19/11
Rady Gminy Ciechanów z dnia 28 stycznia
2011 r. w sprawie uchwalenia zmiany Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Ciechanów wraz ze
zmianą przyjętą Uchwałą Nr XXXIX/257/14
Rady Gminy Ciechanów z dnia              13
listopada 2014 r.

 

§ 3.



Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi
Gminy Ciechanów.

 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i
podlega ogłoszeniu.

 

 

  Przewodniczący Rady
Gminy

Eugeniusz Olszewski


